

SÆBYG A/S

Hybenvej 5
9300 Sæby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2017

Torben Ege Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SÆBYG A/S
Hybenvej 5
9300 Sæby

CVR-nr: 29139121
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Spar Nord
Vestergade 3
9300 Sæby

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 224.074. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.290.0701 og egenkapitalen er kr. 1.031.795.

Årets overskud foreslås anvendt jvf. disponeringen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Aktionærer der ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

Ege Holding 2005 ApS (ejerandel 50%)

CJ Holding 2005 Sæby ApS (ejerandel 50%)

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.673.791	2.074.965
Personaleomkostninger	1	-2.265.377	-1.870.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.841	-108.820
Resultat af ordinær primær drift		308.573	95.443
Andre finansielle indtægter		4.287	13.805
Øvrige finansielle omkostninger		-24.806	-35.460
Ordinært resultat før skat		288.054	73.788
Skat af årets resultat	3	-63.980	-16.000
Årets resultat		224.074	57.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.074	57.788
I alt		224.074	57.788

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		790.622	809.222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.533	282.774
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.008.155	1.091.996
Anlægsaktiver i alt		1.008.155	1.091.996
Råvarer og hjælpematerialer		24.600	26.240
Varebeholdninger i alt		24.600	26.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.630	463.136
Igangværende arbejder for fremmed regning		449.296	228.243
Tilgodehavender i alt		1.080.926	691.379
Likvide beholdninger		176.389	535.283
Omsætningsaktiver i alt		1.281.915	1.252.902
Aktiver i alt		2.290.070	2.344.898

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		531.795	307.718
Egenkapital i alt	5	1.031.795	807.718
Hensættelse til udskudt skat		33.900	30.200
Andre hensatte forpligtelser			250.000
Hensatte forpligtelser i alt		33.900	280.200
Leasingforpligtelser		94.915	124.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	94.915	124.855
Gæld til banker		29.940	29.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.954	338.265
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		228.357	371.281
Skyldig selskabsskat		25.280	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		608.929	392.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.129.460	1.132.125
Gældsforpligtelser i alt		1.224.375	1.256.980
Passiver i alt		2.290.070	2.344.898

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2.024.022	1.659.439
Pensionsbidrag	114.066	81.494
Andre omkostninger til social sikring	127.289	129.769
	<u>2.265.367</u>	<u>1.870.702</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	6,32	6,09

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15	2013/14
	kr.	kr.
Bygninger	18.600	18.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.241	90.220
	<u>99.841</u>	<u>108.820</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	60.280	0
Ændring af udskudt skat	3.700	16.000
	<u>63.980</u>	<u>16.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	900.084	569.218
Tilgang i årets løb	0	16.000
Kostpris ultimo	900.084	585.218
Af- og nedskrivning primo	-90.862	-286.444
Årets afskrivning	-18.600	-90.220
Af- og nedskrivning ultimo	-109.462	-367.685
Regnskabsmæssig værdi ultimo	790.622	217.533
Heraf leaset		133.167

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	307.721	807.721
Årets resultat	0	224.074	224.074
Egenkapital ultimo	500.000	531.795	1.031.795

Selskabets kapital er ikke blevet udvidet siden stiftelsen i 2005.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	124.855	29.940	94.915	0
	124.855	29.940	94.915	0

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser.